
Contacto

Teléfono 965675065
Fax 965669651
Correo Electrónico contratacion@raspeig.org

Dirección Postal

Plaza de la Comunitat Valenciana, 1
(03690) San Vicente Raspeig (Alicante) España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente cserv12/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-08-2020 a
las 10:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Vicente Raspeig
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.raspeig.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D

Objeto del Contrato: contrato de servicios de mantenimiento de los equipos de elevación en los edificios
municipales

Valor estimado del contrato 180.042,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 136.156,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 112.526,4 EUR.

Clasificación CPV
50750000 - Servicios de mantenimiento de ascensores.

Plazo de Ejecución
36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FAIN ASCENSORES, S.A.
NIF A28303485
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 46.329,32 EUR.

http://www.raspeig.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D


Ofertas recibidas 6

Importe total ofertado (con impuestos) 56.058,48 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mejor relación calidad-precio en base a los criterios de selección previstos en los pliegos
Fecha del Acuerdo 16/07/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Pendiente de determinar

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/11/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mQb5gGUpISirz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005570198 |  2020-168693 | Tue, 18 Aug 2020 10:44:54:235 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66726429920311681053929092676065475749 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mQb5gGUpISirz3GQd5r6SQ%3D%3D

